
Liberté « Égalité » Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 
  

PREFET DE L'AIN 
Préfecture de l'AIN 
Direction des collectivités et de l'appui territorial 
Bureau de l'aménagement, de l'urbanisme 
et des installations classées 
Références : CLG 

VU 

VU 

VU 

VU 

VU 

VU 

VU 

VU 

VU 

VU 

VU 

Arrêté préfectoral fixant des prescriptions complémentaires à l’autorisation d'exploiter 
du G.A.E.C. de la SAULSAIE à SAINT-JEAN-SUR-REYSSOUZE 

Le préfet de l'Ain, 

le Code de l'environnement et notamment ses articles R.181-45 et R.181-46 

la nomenclature des installations classées pour la protection de l'environnement notamment les 
rubriques n°s 2101-1-b, 2101-2-c et 1530.3 ; 

l'arrêté ministériel du 27 décembre 2013 relatif aux prescriptions générales applicables aux 
installations relevant du régime de l'enregistrement au titre des rubriques n° 2101, 2102 et 2111 de la 
nomenclature des installations classées pour la protection de l'environnement 

l'arrêté ministériel du 27 décembre 2013 relatif aux prescriptions générales applicables aux 
installations relevant du régime de la déclaration au titre des rubriques 2101, 2102, 2111 de la 
nomenclature des installations classées pour la protection de l'environnement : 

l'arrêté préfectoral du 1” décembre 1997 autorisant le G.A.E.C. de la SAULSAIE à exploiter un 
élevage de 445 veaux de boucherie à SAINT-JEAN-SUR-REYSSOUZE lieu-dit "Varennes" 

l'arrêté préfectoral du 18 juillet 2001 fixant des prescriptions complémentaires à l'arrêté préfectoral 
d'autorisation du 1° décembre 1997 susvisé : 

les attestations de non modification de classement délivrées au G.AEC de la SAULSAIE, le 
1avril 2010 pour la construction d’un bâtiment génisse, le 7 juin 2011 pour la construction d’un 
bâtiment destiné au stockage de fourrage et le 2 février 2017 pour la construction d’une salle de traite ; 

le porter à connaissance transmis en préfecture le 22 mai 2019 par lequel le G.A.E.C de la SAULSAIE 
demande la mise à jour de son arrêté préfectoral d'autorisation : 

l'avis du SDIS en date du 8 octobre 2019 : 

la notification au demandeur du projet d'arrêté préfectoral : 

l'absence de réponse de l'exploitant ; 

CONSIDERANT que suite aux modifications de la nomenclature des installations classées, l'atelier de veaux 
de boucherie ne relève plus du régime de l'autorisation mais du régime de l'enregistrement ; 

CONSIDERANT que l'atelier de vaches laitières ainsi que le Stockage de fourrages doivent être pris en 
considération dans les activités de l’établissement au titre du régime de la déclaration : 

CONSIDERANT qu'il y a lieu d’actualiser le tableau des activités et le classement de l'installation : 

CONSIDERANT que les modifications apportées au plan d'épandage n'impliquent pas de nouvelles 
communes ; 

CONSIDERANT que les modifications apportées par l'exploitant à son élevage ne sont pas substantielles au 
sens de l’article R.181-46 du code de l'environnement ; 

CONSIDERANT que suite aux modifications des conditions d'exploitation de l'établissement, il convient 
d'actualiser les prescriptions techniques de l'arrêté préfectoral du 1°’ décembre 1997 modifié par 
l'arrêté de prescriptions complémentaires du 18 juillet 2001 susvisés, afin de garantir la préservation 
des intérêts mentionnés à l’article L.511-1 du Code de l'Environnement : 

45, avenue Alsace-Lorraine — quartier Bourg centre - CS 80400 - 01012 Bourg-en-Bresse cedex 
Tél. 04.74.32.30.00 Serveur vocal : 04.74.32.30.30 - Site Internet : Www.ain.gouv.fr



SUR proposition du secrétaire général de la préfecture ; 

- ARRETE - 

Article 1°: Les dispositions de l’article 1°’ de l'arrêté préfectoral du 1° décembre 1997 modifié autorisant le 
G.A.E.C de la SAULSAIE a exploiter un élevage bovin à SAINT JEAN SUR REYSSOUZE sont remplacées par les 
dispositions suivantes : 

« ARTICLE 1° BENEFICIAIRE ET PORTÉE 

Article 1.1 - Exploitant titulaire de l’autorisation 

Le G.AE.C. de la SAULSAIE dont le siège social est situé au 2064, Route des Allys — Varenne - 01560 SAINT 
JEAN SUR REYSSOUZE est tenu de respecter les dispositions du présent arrêté pour l'exploitation de ses 

élevages de 445 veaux de boucherie et de 95 vaches laitières sur le territoire de la commune de SAINT JEAN SUR 
REYSSOUZE, aux lieux-dits "Varennes" et "Mons". 

Le présent arrêté vaut récépissé de déclaration pour l’activité d'élevage de vaches laitières de la nomenclature des 
installations classées, exercée sur le site et reprise dans le tableau des activités de l’article 1.2 du présent arrêté. 

Article 1.2 -Liste des installations concernées par une rubrique de la nomenclature des installations 
classées 

  

Rubrique Libellé de la rubrique (activité) Volume Régime 
  

Bovins (activité d'élevage, vente, transit, etc., de) 
2101-1-b 1. Veaux de boucherie et/ou bovins à l’engraissement 

b) de 401 à 800 animaux 

Bovins (activité d'élevage, vente, transit, etc., de) 
2101.2-c 2. Elevage de vaches laitières 

c) de 50 à 150 vaches 
Papiers, cartons ou matériaux combustibles analogues y 

compris les produits finis conditionnés (dépôt de)... | J 
1530.3 Le volume susceptible d'être stocké étant : Varennes , 2280 m D 

3 - Supérieur à 1 000 m° mais inférieur ou égal à Mons : 840 m 
20 000 m° 

À : (autorisation) ; E : (enregistrement) ; D : (déclaration) 

445 
E 

veaux de boucherie! 
  

95 

vaches laitières 
  

            

ARTICLE 2 . PRESCRIPTIONS TECHNIQUES APPLICABLES 

Les installations et leurs annexes, objet du présent arrêté, sont disposées, aménagées et exploitées conformément 

aux plans et données techniques contenus dans les différents dossiers déposés par l'exploitant. En tout état de 
cause, elles respectent par ailleurs les dispositions du présent arrêté, des arrêtés complémentaires et les réglemen- 
tations autres en vigueur. 

S'appliquent à l'établissement les prescriptions des textes mentionnés ci-dessous : 

+ Arrêté ministériel du 27 décembre 2013 relatif aux prescriptions générales applicables aux installations rele- 
vant du régime de l'enregistrement au titre des rubriques n°s 2101, 2102 et 2111 de la nomenclature des 
installations classées pour la protection de l’environnement 

* Arrêté ministériel du 27 décembre 2013 relatif aux prescriptions générales applicables aux installations rele- 
vant du régime de la déclaration au titre des rubriques n°s 2101, 2102 et 2111 de la nomenclature des ins- 
tallations classées pour la protection de l'environnement 

* Arrêté ministériel du 15 avril 2010 relatif aux prescriptions générales applicables aux dépôts de papier et 
carton relevant du régime de la déclaration au titre de la rubrique n° 1530 de la nomenclature des installa- 
tions classées pour la protection de l'environnement 

ARTICLE 3. IMPLANTATION ET AMENAGEMENT DE L’INSTALLATION 

Article 3.1 -Situation de l'établissement 

Les installations (bâtiments + annexes) sont situées sur la commune, parcelles et sections suivantes : 

Commune Lieu-dit Type d'élevage Parcelles 

SAINT JEAN SUR REYSSOUZE "Varennes" Veaux de boucherie À 274-276-277 
Vaches laitières 

SAINT JEAN SUR REYSSOUZE "Mons" Génisses de renouvellement À 698 

  

  

             



3 

Article 3.2 -Caractéristiques de l’élevage et logement des animaux 

L'exploitation permet d'accueillir en présence simultanée : 445 veaux de boucherie et 95 vaches laitières et sa 
suite répartis sur les 2 sites. 

Le site de « Varennes » comprend les bâtiments suivants : 
    

  

      

    

      

      

    
          

Activité | Bâtiment | section | a | Caractéristiques 

Vaches laitières B1 B1.1 Stabulation 47 logettes sur caillebotis 
Aire d'attente sur caillebotis 
Salle de traite + laiterie + local tank à lait 

B1.2 Stabulation 49 logettes avec raclage 

B2 B2 Stabulation aire paillée (VL taries) 
Stockage fourrage 

| B3 B3.1etB32 |Box pour les veaux 

Veaux de boucherie | B4 |B4 205 places (439m2) aire paillée avec système récupé- 
ration des jus par caniveau central 

B5 B5 220 places (560m2) aire paillée avec système récupé- 
L ration des jus par caniveau central 

  

      

Le site comprend également : 

- Un stockage de matériel agricole dans le bâtiment B3 

- Un hangar pour le stockage de fourrage et céréales 

- 3 silos pour l’ensilage de maïs et d'herbe 

- les organes de stockage des effluents 

Le site de « Mons » 

Les génisses de renouvellement sont logées dans une stabulation louée par le GAEC de la SAULSAIE. 
        

    

      

  

BE Activité Bâtiment section Caractéristiques s 

Vaches laitières B6 B6.1 : Stabulation aire paillée 

B62 Aire d'alimentation sur caillebotis 

Couloir d'alimentation et stockage de fourrage   
L | | 

Le bâtiment B6 est à moins de 50 m du 1° tiers qui est l’ancien exploitant. 
  

ARTICLE 4 . GESTION DES EFFLUENTS 

Article 4.1 — Identification des effluents ou déjections 

L'exploitant est en mesure de distinguer les différentes catégories d’effluents ou déjections suivants (lisier, fumier, 
eaux brunes, blanches, vertes) : 

  

  

  

  

Type d’effluents ou de déjections Volume ou masse produit annuellement 

Lisier de bovins 2100 m° 

Fumier de bovins 800 tonnes 

Purin de bovins 200 m°         

Article 4.2 —- Ouvrages de stockage 

Les ouvrages de stockage des effluents sont dimensionnés et exploités de manière à éviter tout déversement dans 
le milieu naturel. 

L'exploitant dispose d'une capacité de stockage de 1316 m° pour une période de stockage de 6,8 mois.



  

    

      

  

        

  

                

Type ee Volume utile RAT Origine des effluents m'a) 

STO1 | Préfosse caillebotis oo 408 m° B: 1 

STO2 | Fosse couverte L | 18 m° B3.2 

STO3 L | Fosse couverte _ ‘ 3 m° oo Silos | 

STO4 Fumière non couverte 3 murs  ly0m B2: B3.1 : B3.2. B4 : B5 

STO4 Fosse couverte |25 m° | Jus fumière L 

STO5 Fosse couverte Co 50 m° | B4 ; B5 L 

STO6 Préfosse caillebotis | 223 m* | B6.2 (aire site) nn 

STO7 Fosse aérienne en béton 500 m° B1.1 : B1.2 ; STO4' 

STO8 Préfosse caillebotis ‘ 80 m° L SDT, quai | L 

Total EL / 14316 m* + 340 m° 
  

Article 4.3 — Plan d'épandage 

Les effluents de l'élevage sont traités par épandage sur des terres agricoles. 

Tout épandage est subordonné à la production d'un plan d'épandage. L'épandage est réalisé conformément au plan 

d'épandage mis à jour en mai 2019. La surface potentiellement épandable est de 115,29 ha (138,60 ha de SAU). 

Les parcelles retenues sont toutes situées sur la commune de SAINT JEAN SUR REYSSOUZE et appartiennent au 
GAEC de la SAULSAIE. 

La liste des parcelles retenues pour l'épandage est annexée au présent arrêté. 

Toute modification notable du plan d'épandage doit être portée avant sa réalisation à la connaissance du préfet. 

ARTICLE 5 : Moyens de lutte contre l'incendie 

L'article 13 de l'arrêté ministériel du 27 décembre 2013 susvisé est complété par les prescriptions suivantes : 

Site de « Varennes » : 

La réserve incendie de 120m° réceptionnée sous le n° 060 est complétée de manière à assurer un volume d'eau 
total utilisable en 2 heures de 240m°. 

Site de « Mons » : 

La DECI doit être assurée par une réserve incendie de 120m° 

La DECI des deux sites doit être validée et réceptionnée par le SDIS." 

Article 6 : 

Un extrait du présent arrêté, énumérant les prescriptions auxquelles l'installation est soumise sera : 

- affiché à la porte principale de la mairie de SAINT-JEAN-SUR-REYSSOUZE pendant une durée minimum d’un 
mois. Un procès-verbal attestant de l’accomplissement de cette formalité sera adressé par le maire au préfet. 

- publié sur le site internet de la préfecture de l'Ain pendant une durée d’un mois. 

Article 7 : 

Le présent arrêté est soumis à un contentieux de pleine juridiction. Il peut être déféré auprès du Tribunal 
administratif de Lyon : 

- par le demandeur ou l'exploitant dans un délai de deux mois à compter de la notification du présent arrêté : 

- par les tiers intéressés en raison des inconvénients ou des dangers que le fonctionnement de l'installation 
présente pour les intérêts mentionnés aux articles L. 211-1 et L. 511-1 dans un délai de quatre mois à compter du 
premier jour de l'affichage du présent arrêté. 

La requête peut également être déposée à l'adresse suivante : www.telerecours.fr 

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours gracieux ou hiérarchique dans le délai de deux mois. Ce recours 
prolonge de deux mois les délais susmentionnés.



Article 8: 

Le secrétaire général de la préfecture est chargé de l'exécution du présent arrêté, qui sera notifié : 

- au GAËC de LA SAULSAIE - 2064, Route des Allys — Varenne - 01560 SAINT JEAN SUR REYSSOUZE : 

* et dont copie sera adressée : 

- au maire de SAIÏNT-JEAN-SUR-REYSSOUZE, pour être versée aux archives de la mairie pour mise à la 
disposition du public et pour affichage durant un mois d'un extrait dudit arrêté : 

- au directeur départemental de la protection des populations — inspection des installations classées, 

- au directeur départemental des services d'incendie et de secours. 

Fait à Bourg-en-Bresse, le 12 février 2020 

Le préfet, 
pour le préfet, 

le directeur des collectivités 
et de l'appui territorial 

ES 

 



Annexe 

 
 

 
 

                  
      

 
 

A
Z
N
O
S
S
A
I
N
 

208 
N
V
A
T
 

IS 
- 
3
I
V
S
1
N
V
S
 

El 
9P 

9
2
9
 

- 
deQ 

- 
S30/! 

Sep 
a
i
r
]
 

GZ'SEE 
C
E
S
 

|
 O
U
R
 

i 

M
I
O
 

|: A
N
G
E
S
 

|: S
U
A
U
G
S
 

£ 
a) 

nes,p 
sn0o 

+ 
San 

p
x
 
| 

EL'O 
agi 

iT'i 
Ni 

6 
LC-06€ 

3 
UOUGE 

3006 | 
 SANOBSSAIMINVAT 

et 
9 

A8 
n80,p 

n
o
s
 
0x3 | 

OÙ'0 
g
r
o
 

079 
48 

GB 
{
p
e
 

3 
Sa 

sameis 
s071| 

S
A
P
N
O
S
S
A
T
E
H
M
V
I
T
 

IE 

et 
9 

S
T
 

L
T
T
 

7
 

EG 
(HET 

EEZ 
3 

S
O
]
 

5971| 
Z
E
N
O
S
S
A
S
H
I
N
Y
A
T
 

IE 

it 
% 

San 
1x2 | 

OL'O 
440 

C
0
 

LL 
as 

Bit) 
w 

sry 
271| 

Z
Z
N
O
S
S
A
S
M
N
Y
E
T
 

IS 

el 
vw 

S
o
 
OXS | 

6
°
 L 

g
e
o
 

QUE 
L
 

eg 
É8LCH2C0CEHOE 

VW 
spy 

2971| 
ZSANOSSCATININVET 

at 
9 

ne8.p 
E
i
n
 
O
X
 
| 

BL'0 
£g'0 

&8"0 
Hd 

LE 
EL 

357 
N
C
 

ep 
qu 

| 
S
A
N
O
S
S
A
T
A
N
V
A
T
 

IS 

ait 
2 

resp 
N
C
 
K
A
 
| 
2
6
 0 

L6'0 
ges 

Ni 
ey 

L
U
E
 

Vv 
583 

4nC9 
6p 

eg] 
 
S
A
M
O
S
S
A
S
U
N
N
V
I
T
 

IS 

et 
Eve 

ET 
&r'y 

TL 
œy 

Q46-BS98#69-DPS 
"5 

pueouu 
ati 

S
A
M
O
S
S
A
N
A
U
N
V
A
T
 

IS 

& 
8 

39 
n68,p 

einos 
Ox3 | 

DUO 
+£'o 

PE'O 
48 

89€ 
(STG-PED-ECD-+ COUOEO-RESPHTA) 

Y 
153 

38 
ss5m6,871| 

S
P
N
O
S
S
A
T
U
N
Y
I
T
 

IS 

en 
9 

39 
ne8,p 

Sinco 
0x3 

| 
000 

6€'D 
6t'o 

38 
PE 

(
a
e
c
L
)
-
(
L
2
5
8
H
 

HT tre) 
v 

PNS 
38 

SESReA 
87) 

S
A
N
O
S
S
A
S
M
N
V
I
T
 

15 

ë 
8! 

ITrS 
z3'8 

u 
38€ 

(
S
2
G
-
V
P
9
-
C
E
D
-
1
E
S
F
O
C
I
-
B
Z
 

HEC H)-62S-PT SE | 7 
auod 

spuesf 
s57| 

S
Z
N
O
S
S
A
T
E
N
V
A
T
 

IS 

£ 
ë 

99 
ne8,p 

BIn0o 
H
N
 

| 
B
E
 

bb" 
sir 

Wcl 
que 

LE9-SC-0CS-1ES 
Ÿ 

{upon 
puesojy 

aid | 
 
A
N
O
S
S
A
N
M
N
V
A
T
 

IS 

&tt 
2 

soi 
“OX | 

904 
ge’ 

vr'6 
TL 

egE 
ÉDCOLHFECI(168)-0v8-Sr9-Tra 

Y 
BSSEIES 

27| 
S
P
N
R
S
S
A
T
E
N
Y
A
I
T
I
S
 

en 
Li 

Sen 
[0x3 | 

OU'0 
gi‘ 

Gi‘i 
Nel 

£E 
SEDL-SE0I-CERL-SGL-EGL-HPA 

NY 
SUON| 

 
3
Z
N
O
S
S
A
N
M
N
V
A
T
 

IS 

E 
ë 

1270 
tro 

Hd 
LE 

1S2 
v 

aout 
|
 

S
É
N
O
S
S
A
S
M
N
V
E
T
 

IS 

en 
g/v | 

Ne8p 
SInco 

+ 
Sie 

x
 

| 
9
2
 + 

zé"s 
gg's 

Nc 
DE 

CPS-O0/-867 
120-666 

Y 
qud 

sessauis | 
Z
A
N
I
O
S
S
A
N
M
I
N
V
E
T
 

IS 

A 
6 

e
n
 
PS) 

9
9
 

53'0 
p
e
s
 

TL 
£ 

TÉTREST 
Y 

G
U
O
 4 
S
O
A
 

6971) 
S
A
N
O
S
S
A
T
E
N
V
I
T
 

IS 

10 
9 

nE8,P 
SIROG 

“[OK3 | 
00'O 

Ze'0 
£z'o 

38 
qéé 

t
e
e
 

U09es 
#71) 

S
H
A
M
O
S
S
A
I
E
N
V
E
T
 

IS 

L'9 
19 

480 
180 

"LL 
e
e
 

{
s
y
 

u
n
e
s
 

871) 
S
E
N
O
S
S
A
I
U
N
V
A
T
 

ES 

ël 
Y 

PS0 
pE'o 

TL 
8e 

584 
w 

s
a
n
s
 
aneng| 

S
A
M
N
O
S
S
A
I
M
N
V
A
T
I
S
 

at 
e
v
 

540 
4
0
 

Nd 
dE 

(The)-s 
L
a
i
 où 

funos 
ro 

qu 
| 

 
S
A
N
O
S
S
A
T
U
M
V
I
T
 

IS 

&t 
a
y
 

dS'À 
iS'4 

1L 
se 

126rC29-0198698 
sBsegud4 

xrvy | 
S
A
N
O
S
S
A
T
H
U
N
V
I
T
 

IS 

zh 
Ÿ 

S4199 
KZ) 

200 
560 

ao'i 
"1 

CA 
+66-065-EAC-TOT-GÉT 

Ÿ 
p
u
B
o
s
7
 |. 

A
E
N
O
S
S
A
T
A
N
V
E
T
I
S
 

et 
2 

ge 
8z'1 

LL 
EG 

E
S
F
B
C
r
Ÿ
 

piegonet| 
2
Z
N
O
S
S
A
I
M
I
N
V
A
C
 

16 

ë 
4 

697 
69'z 

UL 
2e 

JEb-GE 
peganet| 

. S
A
N
O
D
E
S
A
I
U
N
V
E
T
 

15 

ait 
v 

Sen 
K
A
 

| 
66'E 

£l'o 
L
e
 

"LL 
1z 

LérFODi-BLHPULt 
eucy 

ap 
d
i
e
u
 

|: S
A
N
O
S
S
A
T
H
N
V
E
T
 

IS 

LO| 
JOB 

Gien 
+ D

e
p
 

SInOS 
E
X
 

| 
1 L'4 

G
E
 

G
E
D
 

Nd 
dE 

+LAEGOS-LO2 
id 

P
U
R
 
| 

S
A
M
O
S
S
A
I
U
A
V
I
T
 

IS 

ë 
8 

S
N
S
 

| 
901 

s
i
 

G
T
 

LL 
z 

L1885:8 
s
i
n
e
 

ua | 
 
S
A
N
O
S
S
A
T
S
N
O
T
 
I 

ë 
a 

ag 
nee,p 

n
o
s
 
x
 

| 
00'0 

v6'0 
+
5
0
 

8
 

at 
(
6
2
9
-
5
9
0
)
 

% 
ssemipn 

271| 
A
Z
N
O
S
S
A
R
M
N
 

VITE 

£ 
9] 

nesa,p 
anmos 

+ sion 
0x3) 

16°0 
v4'0 

69'i 
Nd 

PL 
+S882:88 

% 
28049008! 

S
A
N
O
S
S
A
I
M
M
N
N
Y
A
T
 

IE 

£ 
& 

uen 
PNA 

EYE 
c
o
 

pz'i 
U
 

CIS 
YEFELIR 

SAIBUUSA 
597| 

J
A
O
S
S
A
I
M
N
V
A
T
 

IS 

£ 
& 

00'3 
y'a 

Lil 
pouagl 

(624-(999-096-660) 
FIOU 

2
8
8
6
4
 

671! 
SAMNOSSGAIMANVIT 

IS 

ei 
2 

seen 
“
6
 
| 

69°0L 
dpi 

g
e
t
 

Lil 
pnsel 

(on5>19510089-(668}7068 
Y 

ENS 
BsemIeA 

87) 
2
A
N
O
S
S
A
I
M
M
V
A
 

IS 

et 
v 

85'L 
8s'i 

TL 
8 

YS-CS-28 
3 

d
e
u
 

my | 
 
S
P
N
O
S
S
A
T
E
U
N
V
A
T
 

TS 

Et 
% 

S
e
t
 

s
a
i
 

TL 
£t 

OGYFL82-LSL 
3 

pos) 
n
e
e
 

| 
S
A
N
O
S
S
A
T
U
N
V
A
I
T
 

IS 

at 
Ÿ 

C
L
 

ec 
Ji 

SL 
26806 

3 
B
R
E
U
S
 

09! 
 
S
E
N
O
E
S
S
A
T
H
N
T
A
T
 

IS 

&L 
Ÿ 

s
a
 
O
X
 

C
D
 

6
5
}
 

C'e 
Li 

PE] 
SISLEZEZL-LOZI 

LES 
RSC L-OLCECOC-CSCRDST-OB-EZ 

7 
S08L4 

SPLEIO | 
 
J
A
N
O
S
S
A
T
U
N
V
A
T
 

IS 

LA 
8 

1TS 
Lr'S 

LU 
€E 

cepeigr 
2| 

seunueuor) 
sep 

sopu| 
Z
H
A
N
O
S
S
A
T
I
M
N
V
A
T
 

IS 

è 
g 

ZS'0 
z$'0 

We$ 
pri 

(EOL)-COi1LOR) 
3 

Ha 
S
a
g
e
s
s
e
 

8971| 
A
Y
N
O
S
S
A
T
I
E
N
Y
I
T
 

IS 

€ 
a 

sien 
"102 | 

420 
9
9
0
 

€5'0 
LL 

ak 
BEL-LEL-BPIFER) 

3 
e
g
 

(
R
O
 

| 
 
S
A
N
O
S
S
A
S
M
N
T
I
T
 

IE 

ë 
a 

Sas 
F
X
 
| 

PAL 
geo 

G
E
T
 

TL 
q+ 

BiLE-GLAFELI 
3 

S
a
y
s
 
n
y
 

| 
 
A
A
N
O
S
S
A
T
N
I
N
V
A
T
 

IS 

Ë 
a 

80's 
60'S 

7. 
SEL 

B
E
L
L
E
 
E-6081O0LHMALOL)-C01 

ECS 
3 

SOpsssen 
5571| 

Z
Z
N
O
S
S
A
T
M
N
V
A
T
I
S
 

FA 
& 

sien 
#03) 

0
0
 

ET'O 
£z'0 

TL 
LE 

PET 
3 

e
n
o
b
e
 

s671| 
S
P
N
O
S
S
A
S
M
M
V
I
A
T
 

IS 

[ 
ŒE 

8 
pQ'E 

bO'E 
N
d
 

Qt 
EEE 

3 
a
s
i
e
 
el 

S
Z
N
O
S
S
A
I
N
N
V
E
A
 

JS 

feu} 
(eu) 

(eu) 
| 

a
b
e
p
u
e
d
o
e
 

o
s
 

a
g
e
p
u
e
d
e
 

a
n
o
x
s
 

o
e
s
o
d
i
u
]
 

 
e
p
n
n
d
y
 

op 
sdfi 

UOISTONEN 
SERET 

 OJENNG 
SOBHNS 

SOEUNG 
ANMBNT 

JON 
&POT 

S
A
S
e
p
e
 
.N-UOHIaG 

HP 
N
B
 

SUnEULPET)


